APROVAR l’atorgament de la subvenció sol·licitada per l’Agrupament Escolta 
i Guia Sant Nicolau de Malgrat de Mar, amb càrrec a l’aplicació pressupostària  50 3371 
48900 de transferències del pressupost de despeses d’enguany. 

Segon.  AUTORITZAR, DISPOSAR, i ORDENAR el pagament de la quantitat  3.500,00 
€ (tres mil cinc-cents euros) que es destinaran a sufragar la despesa corresponent amb 
càrrec a l’aplicació  pressupostària  50 3371 48900 de transferències del pressupost de 
despeses d’enguany 

Tercer. ADVERTIR a l'entitat beneficiària que si en el transcurs de 10 dies hàbils, a